

(77) 3086-9600

Rua Coronel Gugé - 150, Bairro Centro, CEP 45000-510 Vitória da Conquista - BA

PORTARIA N° 001/2024

Constitui Comissão de servidores efetivos para Estudo de Viabilidade Técnica para realização de Concurso Público para provimento de vagas técnico-administrativos da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA-BA, no exercício das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 31, incisos II, V e XIV, da Lei Orgânica do Município, bem como no art. 23, inciso VII da Resolução nº 048/2008, que Dispõe Sobre o Regimento Interno desta Câmara Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade do Legislativo Municipal continuar a exercer plenamente suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar constituição da Comissão de servidores efetivos que farão o Estudo de Viabilidade Técnica para realização de Concurso Público para provimento de vagas técnico-administrativos da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, formada pelos seguintes servidores:

Alison Simão Zuccari - Presidente

Fabiano Fontes Meira - Membro

Gleide Cajaiba Oliveira - Membro

Jussiara Freitas Lopes - Membro

Luíza Feltre Merlo - Membro

Guilherme Barbosa Nunes - Membro

Www.camaravc.com.br

Câmara de Vitória da Conquista



(77) 3086-9600

Rua Coronel Gugé - 150, Bairro Centro, CEP 45000-510 Vitória da Conquista - BA

Art. 2º - Esta Comissão ficará extinta com a conclusão do relatório final.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista, 08 de janeiro de 2024.

Hermínio Oliveira

Presidente